
19/01/23 740.413/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2019 2024

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2023. gada 16.–19. janvāris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

740.413/OJ 740.413/OJ

Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris 1

17:00 - 22:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Ceremonija par godu vienotā tirgus izveides 30. gadadienai 1

Vienotā tirgus izveides 30. gadadiena - Padomes un Komisijas paziņojumi 1

Noteikumi ar mērķi novērst čaulas vienību ļaunprātīgu izmantošanu nodokļu vajadzībām  - Ziņojums: Lídia
Pereira (A9-0293/2022) 1

Atkritumu sūtījumi  - Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0290/2022) 1

Īss turpmāk minēto ziņojumu izklāsts 1

Eiropas vietējās tirdzniecības galvaspilsētas izveide 1

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 172. pants) 1

Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris 2

09:00 - 11:50 Debates 2

Iepazīstināšana ar prezidentvalsts Zviedrijas darbības programmu - Padomes un Komisijas paziņojumi 2

12:00 - 13:00 BALSOŠANA 2

Nolīgums starp ES un Jaunzēlandi: persondatu apmaiņa starp Eiropolu un Jaunzēlandi  - Ieteikums: Annalisa
Tardino (A9-0003/2023) 2

Konvencija par kibernoziegumiem par pastiprinātu sadarbību un elektronisko pierādījumu izpaušanu: otrais
papildu protokols  - Ieteikums: Juan Fernando López Aguilar (A9-0002/2023) 2

Atkritumu sūtījumi  - Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0290/2022) 2

Noteikumi ar mērķi novērst čaulas vienību ļaunprātīgu izmantošanu nodokļu vajadzībām  - Ziņojums: Lídia
Pereira (A9-0293/2022) 2

Grozījumu izdarīšana Parlamenta Reglamentā attiecībā uz 7. pantu par privilēģiju un imunitātes aizstāvēšanu
un 9. pantu par procedūrām, kas saistītas ar imunitāti  - Ziņojums: Gabriele Bischoff (A9-0001/2023) 2

Eiropas vietējās tirdzniecības galvaspilsētas izveide - Rezolūcijas priekšlikums 3

13:00 - 15:00 (vai pēc balsošanas beigām) Debates 3

Patērētāju aizsardzība tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja  - Ziņojums: Adriana Maldonado
López (A9-0300/2022) 3

Elpceļu infekcijas gadījumu skaita straujais pieaugums un medikamentu trūkums Eiropā - Padomes un
Komisijas paziņojumi 3

15:00 - 23:00 3

Jautājumu laiks (Komisija) - Pārtikas cenu inflācija Eiropā 3

Jaunākie notikumi saistībā ar apgalvojumiem par korupciju un ārvalstu iejaukšanos, tostarp saistībā ar
Maroku, un nepieciešamība palielināt Eiropas iestāžu pārredzamību, integritāti un pārskatatbildību -
Komisijas paziņojums 3

Kopīgās debates - KĀDP un KDAP (LES 36. pants) 3

2022. gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu  - Ziņojums: David
McAllister (A9-0292/2022) 3

2022. gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu  - Ziņojums: Tom
Vandenkendelaere (A9-0296/2022) 3

2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas Savienības politiku šajā jomā  -
Ziņojums: Isabel Wiseler-Lima (A9-0298/2022) 4

ES reakcija uz šausminošo uzbrukumu civiliedzīvotājiem Dnipro: pret Putina režīmu vērsto sankciju un
Ukrainai paredzētā militārā atbalsta pastiprināšana - Padomes un Komisijas paziņojumi 4

Īpaša pret Ukrainu vērstā agresijas nozieguma tribunāla izveide - Komisijas paziņojums 4



Satura rādītājs

740.413/OJ 740.413/OJ

ES reakcija uz protestiem un nāvessodiem Irānā - Komisijas priekšsēdētājas vietnieka / Savienības Augstā
pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 4

"Virzība 2023. gadā" — ceļā uz spēcīgāku ES un Latīņamerikas partnerību - Komisijas priekšsēdētājas
vietnieka / Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 4

Balsojumu skaidrojumi 4

Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris 5

09:00 - 10:30 PRIORITĀRĀS DEBATES 5

Eiropadomes 2022. gada 15. decembra sanāksmes secinājumi - Eiropadomes un Komisijas paziņojumi 5

10:30 - 11:50 Debates 5

ES stratēģija industriālās konkurētspējas, tirdzniecības un kvalitatīvu darbvietu radīšanas stimulēšanai -
Padomes un Komisijas paziņojumi 5

12:00 - 13:00 BALSOŠANA 5

Eiropas Parlamenta priekšsēdētājas vietnieka ievēlēšana (Evas Kaili vietā) 5

Vienotā tirgus izveides 30. gadadiena - Rezolūcijas priekšlikums 5

Patērētāju aizsardzība tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja  - Ziņojums: Adriana Maldonado
López (A9-0300/2022) 5

2022. gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu  - Ziņojums: David McAllister
(A9-0292/2022) 5

2022. gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu  - Ziņojums: Tom
Vandenkendelaere (A9-0296/2022) 5

2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas Savienības politiku šajā jomā  -
Ziņojums: Isabel Wiseler-Lima (A9-0298/2022) 6

13:00 - 23:00 (vai pēc balsošanas beigām) Debates 6

Tiesiskuma aizsardzība pret nesodāmību Spānijā - Debates par aktuāliem jautājumiem (Reglamenta 162.
pants) 6

2021. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības kontroli  - Ziņojums: Angelika
Winzig (A9-0294/2022) 6

2021. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību un krāpšanas apkarošanu  -
Ziņojums: Sabrina Pignedoli (A9-0299/2022) 6

Galēji labējo ekstrēmistu tīklu radītie terorisma draudi demokrātiskajai konstitucionālajai kārtībai - Padomes
un Komisijas paziņojumi 6

Atklājumi par uzņēmuma "Uber" lobēšanas praksi ES - Padomes un Komisijas paziņojumi 6

Kriminālatbildības noteikšana par humānās palīdzības sniegšanu, tostarp meklēšanu un glābšanu - Komisijas
paziņojums 6

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 144. pants) 7

Kalnu Karabahas blokādes radītās humanitārās sekas 7

Ielaušanās Brazīlijas demokrātiskajās iestādēs 7

Žurnālistu stāvoklis Marokā, jo īpaši Omar Radi lieta 7

Mazapjoma zvejas stāvoklis ES un nākotnes perspektīvas  - Ziņojums: João Pimenta Lopes (A9-0291/2022) 7

Balsojumu skaidrojumi 7

Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris 8

09:00 - 11:50 Debates 8

Direktīvas par Eiropas uzņēmumu padomēm pārskatīšana  - Ziņojums: Dennis Radtke (A9-0295/2022) 8

Iniciatīva  “Global Gateway” - Komisijas paziņojums 8



Satura rādītājs

740.413/OJ 740.413/OJ

12:00 - 14:00 BALSOŠANA 8

Kalnu Karabahas blokādes radītās humanitārās sekas - Rezolūciju priekšlikumi 8

Ielaušanās Brazīlijas demokrātiskajās iestādēs - Rezolūciju priekšlikumi 8

Žurnālistu stāvoklis Marokā, jo īpaši Omar Radi lieta - Rezolūciju priekšlikumi 8

Īpaša pret Ukrainu vērstā agresijas nozieguma tribunāla izveide - Rezolūciju priekšlikumi 8

ES reakcija uz protestiem un nāvessodiem Irānā - Rezolūciju priekšlikumi 8

2021. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības kontroli  - Ziņojums: Angelika
Winzig (A9-0294/2022) 9

2021. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību un krāpšanas apkarošanu  -
Ziņojums: Sabrina Pignedoli (A9-0299/2022) 9

Mazapjoma zvejas stāvoklis ES un nākotnes perspektīvas  - Ziņojums: João Pimenta Lopes (A9-0291/2022) 9

15:00 - 16:00 9

Ilgtspējīgu investīciju fondu investēšanas prakse - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000052/2022 -
B9-0007/23) 9

Balsojumu skaidrojumi 9

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants) 11

Termiņi 13



Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris

 

 

17:00 - 22:00     

 

Īss turpmāk minēto ziņojumu izklāsts

1 1Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

17:00 - 22:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

53 • Ceremonija par godu vienotā tirgus izveides 30. gadadienai

52 À • Vienotā tirgus izveides 30. gadadiena

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2022/3015(RSP)]

Balsošana notiks trešdien.

34 « • Noteikumi ar mērķi novērst čaulas vienību ļaunprātīgu izmantošanu nodokļu
vajadzībām

Ziņojums: Lídia Pereira (A9-0293/2022)

Ziņojums par priekšlikumu Padomes direktīvai, ar ko paredz noteikumus ar mērķi novērst
čaulas vienību ļaunprātīgu izmantošanu nodokļu vajadzībām un groza Direktīvu
2011/16/ES

[COM(2021)0565 - C9-0041/2022 - 2021/0434(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

40 À«««I • Atkritumu sūtījumi

Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0290/2022)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par atkritumu
sūtījumiem un ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1257/2013 un Regulu (ES) 2020/1056

[COM(2021)0709 - C9-0426/2021 - 2021/0367(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

23 • Eiropas vietējās tirdzniecības galvaspilsētas izveide

[2022/2874(RSP)]

Reglamenta 227. pants

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 172. pants)



Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

 

 

09:00 - 11:50     Debates

 

12:00 - 13:00     BALSOŠANA

2 2Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 13:00 BALSOŠANA

13:00 - 15:00 (vai pēc balsošanas beigām) Debates

15:00 - 23:00 Debates

50 • Iepazīstināšana ar prezidentvalsts Zviedrijas darbības programmu

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2022/3008(RSP)]

43 ««« - Nolīgums starp ES un Jaunzēlandi: persondatu apmaiņa starp Eiropolu un Jaunzēlandi

Ieteikums: Annalisa Tardino (A9-0003/2023)

Ieteikums par Padomes lēmuma projektu par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas
puses, un Jaunzēlandi, no otras puses, par persondatu apmaiņu starp Eiropas Savienības Aģentūru
tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols) un cīņā pret smagiem noziegumiem un terorismu kompetentajām
Jaunzēlandes iestādēm

[COM(2022)0208 -  - 10092/2022 - C9-0288/2022 - 2022/0157(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

48 ««« - Konvencija par kibernoziegumiem par pastiprinātu sadarbību un elektronisko pierādījumu
izpaušanu: otrais papildu protokols

Ieteikums: Juan Fernando López Aguilar (A9-0002/2023)

Ieteikums par Padomes lēmuma projektu, ar kuru dalībvalstīm atļauj Eiropas Savienības interesēs ratificēt
Konvencijas par kibernoziegumiem Otro papildu protokolu par pastiprinātu sadarbību un elektronisko
pierādījumu izpaušanu

[COM(2021)0719 -  - 06438/2022 - C9-0146/2022 - 2021/0383(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

40 À«««I - Atkritumu sūtījumi

Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0290/2022)

[COM(2021)0709 - C9-0426/2021 - 2021/0367(COD)]

Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

34 « - Noteikumi ar mērķi novērst čaulas vienību ļaunprātīgu izmantošanu nodokļu vajadzībām

Ziņojums: Lídia Pereira (A9-0293/2022)

[COM(2021)0565 - C9-0041/2022 - 2021/0434(CNS)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

59 - Grozījumu izdarīšana Parlamenta Reglamentā attiecībā uz 7. pantu par privilēģiju un imunitātes
aizstāvēšanu un 9. pantu par procedūrām, kas saistītas ar imunitāti

Ziņojums: Gabriele Bischoff (A9-0001/2023)

Ziņojums par grozījumu izdarīšanu Eiropas Parlamenta Reglamentā attiecībā uz 7. pantu par privilēģiju un
imunitātes aizstāvēšanu un 9. pantu par ar imunitāti saistītajām procedūrām

[2022/2210(REG)]

Konstitucionālo jautājumu komiteja



 

13:00 - 15:00     (vai pēc balsošanas beigām) Debates 

 

15:00 - 23:00     

 
Kopīgās debates - KĀDP un KDAP (LES 36. pants) 

 
Kopīgo debašu beigas

3 3Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

23 - Eiropas vietējās tirdzniecības galvaspilsētas izveide

Rezolūcijas priekšlikums

B9-0003/2023

[2022/2874(RSP)]

Reglamenta 227. pants

16 À • Patērētāju aizsardzība tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja

Ziņojums: Adriana Maldonado López (A9-0300/2022)

Ziņojums par patērētāju aizsardzību tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja

[2022/2014(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

61 • Elpceļu infekcijas gadījumu skaita straujais pieaugums un medikamentu trūkums
Eiropā

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2023/2510(RSP)]

29 • Jautājumu laiks (Komisija) - Pārtikas cenu inflācija Eiropā

75 • Jaunākie notikumi saistībā ar apgalvojumiem par korupciju un ārvalstu
iejaukšanos, tostarp saistībā ar Maroku, un nepieciešamība palielināt Eiropas
iestāžu pārredzamību, integritāti un pārskatatbildību

Komisijas paziņojums

[2023/2527(RSP)]

17 À • 2022. gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu

Ziņojums: David McAllister (A9-0292/2022)

Ziņojums par 2022. gada ziņojumu par kopējās ārpolitikas un drošības politikas
īstenošanu

[2022/2048(INI)]

Ārlietu komiteja

18 À • 2022. gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu

Ziņojums: Tom Vandenkendelaere (A9-0296/2022)

Ziņojums par 2022. gada ziņojumu par kopējās drošības un aizsardzības politikas
īstenošanu

[2022/2050(INI)]

Ārlietu komiteja



4 4Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

19 À • 2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas
Savienības politiku šajā jomā

Ziņojums: Isabel Wiseler-Lima (A9-0298/2022)

Ziņojums par 2022. gada ziņojumu par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas
Savienības politiku šajā jomā

[2022/2049(INI)]

Ārlietu komiteja

73 • ES reakcija uz šausminošo uzbrukumu civiliedzīvotājiem Dnipro: pret Putina
režīmu vērsto sankciju un Ukrainai paredzētā militārā atbalsta pastiprināšana

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2023/2525(RSP)]

55 À • Īpaša pret Ukrainu vērstā agresijas nozieguma tribunāla izveide

Komisijas paziņojums

[2022/3017(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

62 À • ES reakcija uz protestiem un nāvessodiem Irānā

Komisijas priekšsēdētājas vietnieka / Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2023/2511(RSP)]

Balsošana notiks ceturtdien.

63 • "Virzība 2023. gadā" — ceļā uz spēcīgāku ES un Latīņamerikas partnerību

Komisijas priekšsēdētājas vietnieka / Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2023/2512(RSP)]

32 • Balsojumu skaidrojumi



Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

 

 

09:00 - 10:30     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

10:30 - 11:50     Debates

 

12:00 - 13:00     BALSOŠANA

5 5Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

09:00 - 10:30 PRIORITĀRĀS DEBATES

10:30 - 11:50 Debates

12:00 - 13:00 BALSOŠANA

13:00 - 23:00 (vai pēc balsošanas beigām) Debates

51 • Eiropadomes 2022. gada 15. decembra sanāksmes secinājumi

Eiropadomes un Komisijas paziņojumi

[2022/3007(RSP)]

64 À • ES stratēģija industriālās konkurētspējas, tirdzniecības un kvalitatīvu darbvietu
radīšanas stimulēšanai

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2023/2513(RSP)]

Balsošana notiks februāra I sesijā

56 À - Eiropas Parlamenta priekšsēdētājas vietnieka ievēlēšana (Evas Kaili vietā)

[2022/3019(RSO)]

52 À - Vienotā tirgus izveides 30. gadadiena

Rezolūcijas priekšlikums

B9-0004/2023

[2022/3015(RSP)]

16 À - Patērētāju aizsardzība tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja

Ziņojums: Adriana Maldonado López (A9-0300/2022)

[2022/2014(INI)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

17 À - 2022. gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu

Ziņojums: David McAllister (A9-0292/2022)

[2022/2048(INI)]

Ārlietu komiteja

18 À - 2022. gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu

Ziņojums: Tom Vandenkendelaere (A9-0296/2022)

[2022/2050(INI)]

Ārlietu komiteja



 

13:00 - 23:00     (vai pēc balsošanas beigām) Debates 

6 6Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

19 À - 2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas Savienības politiku šajā
jomā

Ziņojums: Isabel Wiseler-Lima (A9-0298/2022)

[2022/2049(INI)]

Ārlietu komiteja

72 • Tiesiskuma aizsardzība pret nesodāmību Spānijā

Debates par aktuāliem jautājumiem (Reglamenta 162. pants)

[2023/2519(RSP)]

41 À • 2021. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības kontroli

Ziņojums: Angelika Winzig (A9-0294/2022)

Ziņojums par 2021. gada ziņojumu par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības
kontroli

[2022/2153(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

Klātesot EIB priekšsēdētāja vietniekam Kris Peeters

42 À • 2021. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību un
krāpšanas apkarošanu

Ziņojums: Sabrina Pignedoli (A9-0299/2022)

Ziņojums par 2021. gada ziņojumu par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību —
cīņu pret krāpšanu

[2022/2152(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

54 • Galēji labējo ekstrēmistu tīklu radītie terorisma draudi demokrātiskajai
konstitucionālajai kārtībai

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2022/3016(RSP)]

65 • Atklājumi par uzņēmuma "Uber" lobēšanas praksi ES

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2023/2514(RSP)]

74 • Kriminālatbildības noteikšana par humānās palīdzības sniegšanu, tostarp meklēšanu
un glābšanu

Komisijas paziņojums

[2023/2526(RSP)]



Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 144. pants)

7 7Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

68 À • Kalnu Karabahas blokādes radītās humanitārās sekas

RC B9-0075/2023, B9-0075/2023, B9-0076/2023, B9-0077/2023, B9-0078/2023,
B9-0081/2023

[2023/2504(RSP)]

69 À • Ielaušanās Brazīlijas demokrātiskajās iestādēs

RC B9-0058/2023, B9-0058/2023, B9-0059/2023, B9-0060/2023, B9-0074/2023,
B9-0082/2023

[2023/2505(RSP)]

70 À • Žurnālistu stāvoklis Marokā, jo īpaši Omar Radi lieta

RC B9-0057/2023, B9-0057/2023, B9-0061/2023, B9-0065/2023, B9-0071/2023,
B9-0073/2023

[2023/2506(RSP)]

38 À • Mazapjoma zvejas stāvoklis ES un nākotnes perspektīvas

Ziņojums: João Pimenta Lopes (A9-0291/2022)

Ziņojums par mazpjoma zvejas stāvokli ES un nākotnes perspektīvām

[2021/2056(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

12 • Balsojumu skaidrojumi



Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris

 

 

09:00 - 11:50     Debates

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA

8 8Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA

15:00 - 16:00 Debates

35 • Direktīvas par Eiropas uzņēmumu padomēm pārskatīšana

Ziņojums: Dennis Radtke (A9-0295/2022)

Ziņojums ar ieteikumiem Komisijai par direktīvas par Eiropas uzņēmumu padomēm
pārskatīšanu

[2019/2183(INL)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja

Balsošana notiks februāra I sesijā

66 • Iniciatīva  “Global Gateway”

Komisijas paziņojums

[2023/2515(RSP)]

68 À - Kalnu Karabahas blokādes radītās humanitārās sekas

Rezolūciju priekšlikumi

RC B9-0075/2023, B9-0075/2023, B9-0076/2023, B9-0077/2023, B9-0078/2023, B9-0081/2023

[2023/2504(RSP)]

69 À - Ielaušanās Brazīlijas demokrātiskajās iestādēs

Rezolūciju priekšlikumi

RC B9-0058/2023, B9-0058/2023, B9-0059/2023, B9-0060/2023, B9-0074/2023, B9-0082/2023

[2023/2505(RSP)]

70 À - Žurnālistu stāvoklis Marokā, jo īpaši Omar Radi lieta

Rezolūciju priekšlikumi

RC B9-0057/2023, B9-0057/2023, B9-0061/2023, B9-0065/2023, B9-0071/2023, B9-0073/2023

[2023/2506(RSP)]

55 À - Īpaša pret Ukrainu vērstā agresijas nozieguma tribunāla izveide

Rezolūciju priekšlikumi

RC B9-0063/2023, B9-0063/2023, B9-0064/2023, B9-0068/2023, B9-0069/2023, B9-0072/2023

[2022/3017(RSP)]

62 À - ES reakcija uz protestiem un nāvessodiem Irānā

Rezolūciju priekšlikumi

B9-0062/2023, RC B9-0066/2023, B9-0066/2023, B9-0067/2023, B9-0070/2023, B9-0079/2023,
B9-0080/2023

[2023/2511(RSP)]



 

15:00 - 16:00     

9 9Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris

740.413/OJ 740.413/OJ

41 À - 2021. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības kontroli

Ziņojums: Angelika Winzig (A9-0294/2022)

[2022/2153(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

42 À - 2021. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību un krāpšanas apkarošanu

Ziņojums: Sabrina Pignedoli (A9-0299/2022)

[2022/2152(INI)]

Budžeta kontroles komiteja

38 À - Mazapjoma zvejas stāvoklis ES un nākotnes perspektīvas

Ziņojums: João Pimenta Lopes (A9-0291/2022)

[2021/2056(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

67 • Ilgtspējīgu investīciju fondu investēšanas prakse

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Jonás Fernández, Paul Tang (O-000052/2022 - B9-0007/23)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Komisija
Ilgtspējīgu ieguldījumu fondu ieguldīšanas prakse

[2023/2516(RSP)]

15 • Balsojumu skaidrojumi



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants) 

Termiņi

10 10

740.413/OJ 740.413/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)

 
 

Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris

 

17:00 - 22:00

 

 

Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

 

09:00 - 11:50

 

13:00 - 15:00

 

15:00 - 23:00

 

11 11Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)

740.413/OJ 740.413/OJ

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :25'

Referenti (2 x 6') :12'

Referents (Reglamenta 160. pants) :4'

Brīvā mikrofona procedūra (4 x 5') :20'

Deputāti :105' 30

PPE : 24', S&D : 20' 30, Renew : 15', Verts/ALE : 11', ID : 10', ECR : 10', The Left : 7', NI : 8'

Padome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Deputāti :89' 30

PPE : 20' 30, S&D : 17', Renew : 12' 30, Verts/ALE : 9' 30, ID : 8' 30, ECR : 8' 30, The Left : 6', NI : 7'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referents :6'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Deputāti :75'

PPE : 16' 30, S&D : 14', Renew : 10' 30, Verts/ALE : 8', ID : 7' 30, ECR : 7' 30, The Left : 5', NI : 6'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :30'

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks / Augstais pārstāvis (ieskaitot
atbildes)

:35'

Referenti (3 x 6') :18'

Atzinumu sagatavotāji (4 x 1') :4'

Brīvā mikrofona procedūra (7 x 5') :35'

Deputāti :164' 30

PPE : 39', S&D : 32' 30, Renew : 23' 30, Verts/ALE : 17', ID : 15' 30, ECR : 15' 30, The Left : 10', NI : 11' 30



Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

 

09:00 - 10:30

 

10:30 - 11:50

 

13:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 16:00

 

12 12Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)

740.413/OJ 740.413/OJ

Eiropadome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Deputāti :31'

PPE : 5' 30, S&D : 5', Renew : 4', Verts/ALE : 3' 30, ID : 3' 30, ECR : 3' 30, The Left : 3', NI : 3'

Padome :10'

Komisija :10'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Deputāti :31'

PPE : 5' 30, S&D : 5', Renew : 4', Verts/ALE : 3' 30, ID : 3' 30, ECR : 3' 30, The Left : 3', NI : 3'

Padome (ieskaitot atbildes) :20'

Komisija (ieskaitot atbildes) :65'

Eiropas Investīciju bankas priekšsēdētājs (ieskaitot atbildes) :10'

Referents debatēs par aktuāliem jautājumiem :4'

Referenti (3 x 6') :18'

Katra rezolūcijas priekšlikuma autors :1'

Brīvā mikrofona procedūra (6 x 5') :30'

Brīvā mikrofona procedūra (Reglamenta 144. pants) (4 x 2') :8'

Deputāti :300' 30

PPE : 73', S&D : 60' 30, Renew : 43', Verts/ALE : 30' 30, ID : 28', ECR : 27' 30, The Left : 17' 30, NI : 20' 30

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referents :6'

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Deputāti :105' 30

PPE : 24', S&D : 20' 30, Renew : 15', Verts/ALE : 11', ID : 10', ECR : 10', The Left : 7', NI : 8'

Komisija (ieskaitot atbildes) :5'

Autors (politiskā grupa) :2'

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Deputāti :21'

PPE : 3', S&D : 3', Renew : 2' 30, Verts/ALE : 2' 30, ID : 2' 30, ECR : 2' 30, The Left : 2' 30, NI : 2' 30



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris

 

 

Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris

 

13 13Termiņi

740.413/OJ 740.413/OJ

52 À • Vienotā tirgus izveides 30. gadadiena - Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Pirmdiena, 16. janvāris, 19:00

40 À • Atkritumu sūtījumi  - Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0290/2022)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

16 À • Patērētāju aizsardzība tiešsaistes videospēlēs: Eiropas vienotā tirgus pieeja  - Ziņojums: Adriana
Maldonado López (A9-0300/2022)

- Referenta vai vismaz 71 deputāta ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

17 À • 2022. gada ziņojums par kopējās ārpolitikas un drošības politikas īstenošanu  - Ziņojums: David
McAllister (A9-0292/2022)

- Grozījumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

18 À • 2022. gada ziņojums par kopējās drošības un aizsardzības politikas īstenošanu  - Ziņojums: Tom
Vandenkendelaere (A9-0296/2022)

- Grozījumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

19 À • 2022. gada ziņojums par cilvēktiesībām un demokrātiju pasaulē un Eiropas Savienības politiku šajā jomā
- Ziņojums: Isabel Wiseler-Lima (A9-0298/2022)

- Grozījumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

55 À • Īpaša pret Ukrainu vērstā agresijas nozieguma tribunāla izveide - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 16. janvāris, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 18. janvāris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 18. janvāris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi un pa daļām Trešdiena, 18. janvāris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi un pa daļām Trešdiena, 18. janvāris, 19:00

62 À • ES reakcija uz protestiem un nāvessodiem Irānā - Komisijas priekšsēdētājas vietnieka / Savienības Augstā
pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 16. janvāris, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 18. janvāris, 10:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 18. janvāris, 11:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi un pa daļām Trešdiena, 18. janvāris, 19:00



Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris

 

14 14Termiņi

740.413/OJ 740.413/OJ

64 À • ES stratēģija industriālās konkurētspējas, tirdzniecības un kvalitatīvu darbvietu radīšanas stimulēšanai -
Padomes un Komisijas paziņojumi

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 25. janvāris, 13:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 30. janvāris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 30. janvāris, 13:00

56 À • Eiropas Parlamenta priekšsēdētājas vietnieka ievēlēšana (Evas Kaili vietā)

- Kandidatūras būtu jāiesniedz Ģenerālsekretāra vietnieka birojam /
Prezidentūras ĢD ģenerāldirektoram "Open-plan area of the
Presidency", ēka Louise Weiss (birojs R00.101), un tām ir jāietver
kandidāta piekrišana.

Otrdiena, 17. janvāris, 19:00

41 À • 2021. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālās darbības kontroli  - Ziņojums: Angelika
Winzig (A9-0294/2022)

- Grozījumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

42 À • 2021. gada ziņojums par Eiropas Savienības finanšu interešu aizsardzību un krāpšanas apkarošanu  -
Ziņojums: Sabrina Pignedoli (A9-0299/2022)

- Grozījumi Trešdiena, 11. janvāris, 13:00

68 À • Kalnu Karabahas blokādes radītās humanitārās sekas

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 144. pants) Pirmdiena, 16. janvāris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 144. pants)

Trešdiena, 18. janvāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 144. pants) Trešdiena, 18. janvāris, 14:00

69 À • Ielaušanās Brazīlijas demokrātiskajās iestādēs

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 144. pants) Pirmdiena, 16. janvāris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 144. pants)

Trešdiena, 18. janvāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 144. pants) Trešdiena, 18. janvāris, 14:00

70 À • Žurnālistu stāvoklis Marokā, jo īpaši Omar Radi lieta

- Rezolūciju priekšlikumi (Reglamenta 144. pants) Pirmdiena, 16. janvāris, 20:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi
(Reglamenta 144. pants)

Trešdiena, 18. janvāris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi (Reglamenta 144. pants) Trešdiena, 18. janvāris, 14:00

38 À • Mazapjoma zvejas stāvoklis ES un nākotnes perspektīvas  - Ziņojums: João Pimenta Lopes
(A9-0291/2022)

- Referenta vai vismaz 71 deputāta ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 11. janvāris, 13:00



Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris

 

Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

15 15Termiņi

740.413/OJ 740.413/OJ

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 13. janvāris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 16. janvāris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 17. janvāris, 19:00

- Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un
tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 144. pants)

Trešdiena, 18. janvāris, 19:00


	Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris
	17:00 - 22:00     
	Īss turpmāk minēto ziņojumu izklāsts


	Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris
	09:00 - 11:50     Debates
	12:00 - 13:00     BALSOŠANA
	13:00 - 15:00     (vai pēc balsošanas beigām) Debates 
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - KĀDP un KDAP (LES 36. pants) 


	Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris
	09:00 - 10:30     PRIORITĀRĀS DEBATES
	10:30 - 11:50     Debates
	12:00 - 13:00     BALSOŠANA
	13:00 - 23:00     (vai pēc balsošanas beigām) Debates 
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 144. pants)


	Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris
	09:00 - 11:50     Debates
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA
	15:00 - 16:00     

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 171. pants)
	Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris
	17:00 - 22:00

	Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris
	09:00 - 11:50
	13:00 - 15:00
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris
	09:00 - 10:30
	10:30 - 11:50
	13:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 16:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2023. gada 16. janvāris
	Otrdiena, 2023. gada 17. janvāris
	Trešdiena, 2023. gada 18. janvāris
	Ceturtdiena, 2023. gada 19. janvāris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


